

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>ECO-FARMAS</b> <b>COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.</b> RUA SANTA CATARINA, 850 CASCAVEL - PR CEP 85801-040 / CENTRO Fone: 45 3222-3373	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4117 0685 4775 8600 0132 5500 1000 0354 4814 0480 7034
	Nº 000.035.448 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS DE MERCADORIAS</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170103249787 29/06/2017 15:50:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 422.10416-02	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 85.477.586/0001-32

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL <b>7501 FUNDO MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA</b>				CNPJ/CPF <b>76.205.707/0001-04</b>	DATA DE EMISSÃO <b>29/06/2017</b>
ENDEREÇO <b>RUA PRINCESA IZABELL, SN</b>			BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85670-000</b>	DATA DE SAÍDA/ENTRADA <b>29/06/2017</b>
MUNICÍPIO <b>SALTO DO LONTRA</b>	FONE/FAX <b>(46)3538-1393</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA <b>15:50:42</b>	

<b>FATURA/DUPLICATA</b> 35448-01    27/07/17    R\$ 999,55		
---	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE DE CÁLCULO DO ICMS    VALOR DO ICMS    BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO    VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO    VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS    VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0,00    0,00    0,00    0,00    318,16    999,55	
VALOR DO FRETE    VALOR DO SEGURO    DESCONTO    OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS    VALOR DO IPI    VALOR TOTAL DA NOTA 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    999,55	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> RAZÃO SOCIAL <b>0-Emitente</b>				FRETE POR CONTA <b>0-Emitente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
123706	ALGODAO ROLETE C/100 SS PLUS Lote=2467 Qtd=5 Fab=01/04/2017 Val=01/04/2020 PMC=0,00	30059090	060	5405	PC	5	2,70	13,50	0,00	0,00	0	4,33	
201152741	AMALGAMA CAPSULA 1 PORCAO C/50 GS 80 Lote=NC Qtd=1 Fab=01/03/2017 Val=01/03/2020 PMC=0,00	30049099	060	5405	CX	1	119,90	119,90	0,00	0,00	0	31,57	
128961	ANESTÉSICO TOPICO BENZOTOP Lote=1610T0059 Qtd=10 Fab=01/10/2016 Val=01/10/2018 PMC=0,00	30049099	060	5405	FR	10	7,00	70,00	0,00	0,00	0	18,43	
110795	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO HYDCAL TECNEW Lote=16048 Qtd=1 Fab=01/11/2016 Val=01/11/2019 PMC=0,00	30064011	040	5102	KT	1	68,00	68,00	0,00	0,00	0	21,82	
201146788	ESCOVA DENTAL ADULTO MEDFIO Lote=NC Qtd=100 Fab=01/03/2017 Val=01/03/2019 PMC=0,00	96032100	040	5102	UN	100	1,07	107,00	0,00	0,00	0	28,17	
795	PINÇA CLINICA P/ALGODAO N-17 ABC Lote=0197 Qtd=4 Fab=01/02/2016 Val=01/02/2020 PMC=0,00	90189029	040	5102	UN	4	18,00	72,00	0,00	0,00	0	25,63	
201150341	PINCEL MICROBRUSH EXTRA FINO C/100 KG Lote=040538 Qtd=2 Fab=01/07/2016 Val=01/07/2020 PMC=0,00	90184999	040	5102	PT	2	11,40	22,80	0,00	0,00	0	8,12	
23493	SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA N-5 REF 0843 ABC Lote=0843 Qtd=4 Fab=01/04/2017 Val=01/04/2020 PMC=0,00	90183929	060	5405	UN	4	13,80	55,20	0,00	0,00	0	17,71	
122521	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 SS PLUS Lote=2362 Qtd=20 Fab=01/03/2017 Val=01/03/2020	90183999	040	5102	PC	20	6,60	132,00	0,00	0,00	0	46,99	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b> INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	------------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RICMS-PR Operacao isenta do ICMS, conforme disposto no Decreto n 6080/2012, item 121 do Anexo I - Isencoes Preço Total com ICMS: 1.162,20 Desconto ref isencao ICMS: 162,65 Preço Total sem ICMS: 999,55 PREGAO PRESENCIAL N.026/2017 CONTRATO N.94/2017 PROCESSO N.038/2017 BCO DO BRASIL AG:4693-0 C/C:39418-1 EMISSOR:ANA PAULA Val aprox dos tributos R\$ 318,16 (31,83%) Fonte:IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de ECOFARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:29/06/2017, Valor Total: R\$999,55, Destinatário: 7501 FUNDO MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA RUA PRINCESA IZABELL, SN - CENTRO - SALTO DO LONTRA/PR		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.035.448</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**PROLIFE Cirúrgica**

**ECO-FARMAS**  
**COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.**  
 RUA SANTA CATARINA, 850  
 CASCAVEL - PR  
 CEP 85801-040 / CENTRO Fone: 45 3222-3373

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.035.448  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4117 0685 4775 8600 0132 5500 1000 0354 4814 0480 7034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170103249787 29/06/2017 15:50:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

422.10416-02

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

85.477.586/0001-32

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
115029	PMC=0,00 TIRA DE POLIESTER C/50 MAQUIRA Lote=163517 Qtd=5 Fab=01/04/2017 Val=01/03/2022 PMC=0,00	37011021	040	5102	CX	5	7,95	39,75	0,00	0,00	0	12,76
128848	VERNIZ C/FLUOR 10ML SS WHITE Lote=0120716 Qtd=3 Fab=01/06/2016 Val=01/06/2018 PMC=0,00	32089029	040	5102	UN	3	99,80	299,40	0,00	0,00	0	102,63